Regii occasione predicta licentiam et potestatem concedere benigniter dignaremur. Nos vero^{c)} fidelium nostrorum apta compendia / gratis affectibus prosequentes, nec minus premissa in debita consideratione ducentes eisdem universitati et hominibus dicte civitatis Regii harum serie de certa scientia nostra licentiam plenam concedimus et potestatem / omnimodam impartimur quod possint et valeant in dicta civitate Regii cabellas novas imponere et pecuniam proventuram exinde recolligere et percipere pro parte ipsorum eamque in solutionibus dictarum collectarum et impositionum et non in usus alios convertere, dummodo cabelle ipse^{d)} non fiant in preiudicium aliorum iurium curie nostre nec per hoc differatur solutio dictarum collectarum et impositionum nobis et nostre curie, ut predicatur, / facienda, nec minus pecunia proventura ex cabellis ipsis non convertatur in alios usus quam dictarum collectarum et impositionum, velut superius est expressum. Quodque liceat etiam hominibus ipsis cabellas predictas / per eos taliter ordinandas et imponendas ad libitum tollere ac etiam revocare prout eis modo premissis melius videbitur et placebit. Mandantes harum serie de dicta certa nostra scientia magnifico viro magno camerario / regni nostri Sicilie eiusque locumtenentibus dilectis consiliariis, nec non vicemgerentibus seu iusticiariis nostris dicte provincie Calabre ac capitaneis dicte civitatis Regii ipsorumque locatenentibus, nec non secretis seu / vicesecretis ducatus nostri Calabrie et officialibus ac commissariis nostris aliis ad quos spectat et spectabit imposterum quocumque titulo et denominatione notentur^{e)} officioque fungantur presentibus et futuris fidelibus nostris / dilectis, q(ua)t(enu)s forma presentis nostre licentie, potestatis et gratie per eos diligenter actenta illam ipsi et quilibet eorum presentes vid(elicet) et futuri eisdem universitati et hominibus observent efficaciter ac observari ab aliis. / Quantum in eis fuerit inviolabiliter faciant atque mandent nichilque in contrarium presumant agere sicut habent gratiam nostram caram. In cuius rei testimonium presentes licteras exinde fieri et pendentis maiestatis nostre / sigillo iussimus communiri, quas post oportunam inspectionem earum pro cautela restitui volumus presentanti premissis modo efficaciter in antea valituras. Dat(e) in Castro nostro Novo Neapolis per virum magnificum / Bernardum Zurulum¹⁾ de Neapoli^{d)}, militem, logothetam et prothonotarium regni nostri Sicilie, collateralem, consiliarium et fidelem nostrum dilectum, anno Domini / millesimo quadringentesimo duodecimo, die decimo^{g)} mensis augusti, quinte indictionis, regnorum nostrorum anno vicesimosexto.